Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 513 :: TERÇA, 08 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                       Página

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 ............................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................................................. 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 008/2022

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma,

em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr Josivan Garreto

da Silva, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato

resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DESENVOLVIMENTO DE PORTAL PARA

TRANSPARENCIA DOS ATOS ADMINISTRATIVOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MATA ROMA/MA. Contratado: SIGANET

TECNOLOGIA, CNPJ: 13.372.616/0001-35. VALOR: R$

5.000,00 (Cinco mil reais). Fundamento Legal. Art. 24 da Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de

Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr

JOSIVAN GARRETO DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Mata Roma – MA, 08 de março de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 012/2022. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 008/2022. CONTRATANTE. Câmara

Municipal de Mata Roma, Estado do Maranhão. CNPJ:

69.390.136/0001-51. CONTRATADO: SIGANET

TECNOLOGIA, CNPJ: 13.372.616/0001-35. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

DESENVOLVIMENTO DE PORTAL PARA

TRANSPARENCIA DOS ATOS ADMINISTRATIVOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MATA ROMA/MA. VALOR CONTRATUAL: R$ 5.000,00

(Cinco mil reais). Data da Assinatura: 08 de março de 2022.

PRAZO CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2022. Josivan

Garreto Da Silva – Presidente da Câmara Municipal de Mata

Roma – MA,08 de março de 2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d84a41c42cf01053b278fbef924db33de216452f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org